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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11914027V

2. Data e Regjistrimit 14/07/2021
3. Emri i Subjektit GAMA MEDIA COMMUNICATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/07/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 13/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdi Toptani, Kulla Torre 
Drin, Kati 11, Apartamenti nr 114. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime marketingu dhe komunikimi ku futen: dizenjime 
grafike; realizime grafike; Sherbime interneti dhe klientele; 
Perpunime Audio-Video (Reklama, spote, dokumentar); 
konsulence dhe pjesemarrje ne plane marketingu; agjensi 
publicitare, shtypshkrime dhe printime outdoor, artikuj 
promocionale; Grumbullim te dhenash dhe statistika 
(sondazhe, testim tregu; reklamim telefonik, etj). Import-
eksport, tregti me shumice e pakice i paisjeve teknologjike, 
telekomunikacioni, kompjuterike, etj. Sherbime 
telekomunikacioni, programim dhe implementim i sistemeve 
te informacionit, me vlere te shtuar, etj. Konsulence ne 
fushat e mesiperme. Konsulence biznesi. 
Pergatitje,prodhim,realizirn dhe mirembajtjen e faqeve te 
internetit dhe faqeve sociale si dhe realizimin e fushatave 
reklamuese online. Sherbime Reklama & Marredhenie me 
Publikun si dhe sherbimet ne lidhje me promovimin e 
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shitjeve & Eventeve. Blerje dhe planifikim mediatiksi dhe 
negocim me median e monitorimin e kanaleve 
televizive,pergatitjen,prodhimin,kryerjen apo pershtatjen 
reklamuese, programimin dhe pergatitjen,kryerjen dhe 
prodhimin e materialeve publicitare, pranifikimin, prodhimin 
dhe kryerjen e aktiviteteve e materialeve publicitare. 
Organizimin dhe shfrytezimin e kongreseve te cdo 
lloji,ekspoziteve tregtare apo natyrave te tjera, koncerteve 
apo te cdo evenimenti muzikor apo kulturor,shfaqje teatrale 
etj.
Granit Pepnika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/07/2021 Deri: 13/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jurgen Mela
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Granit Pepnika
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: GAMA MEDIA COMMUNICATION

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD495AD-0858-412E-B1AA-1832F53B4388
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-741445-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885318-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit nga data 24.03.2022
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964578-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Gama Media Communication Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Gama Media Communication Shenimet Shpjeguese.pdf
gama media (1).pdf
Gama Media Communication Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-185217-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
ShenimetshpjegueseGMC.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarGMC.xlsx
VendimAsamblejeGMC.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresGMC.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EB15BC-4766-4F40-ACF1-FAE7B9290A1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E48E1E-8061-4483-8F00-D35D1E6B5560
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC13661B-3733-484E-8CFE-C5450D6BE64F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC13661B-3733-484E-8CFE-C5450D6BE64F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6F2709-80B1-4E39-8AD2-F864BF404DB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13774244-01A3-466F-9F83-67A07DACBC1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA4892C-7D9A-43B4-B1AA-FEA170161F04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92EB9AA-5016-4AD9-BD11-C1B891167B5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FE05EA-4966-489B-9759-7C5978A235F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F62FDE-3B6C-4071-8A8B-D194B70A94FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C14A9A8-CFF5-44AC-9B2A-199884B55B0F
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Datë: 20/04/2026


